ROMIKA damské tenisky 84R0172001 sedé ROMITEX
42
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Kod produkty
Znatka

84R0172001grey

Romika
EAN 4066892964727
Barva

Material syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Texovs membréna RomiTEX
Dostupnost na lavnim skiadé: Neni siiadem

Dostupné mnozst:
Zabrazit dostupnost na prodieinich
Najoéte suou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici
Neostné

* Letohradské ul 1524, 562 06 Ustinad Orici(OC Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

* usti@viobuv.cz

+PO-NE: 900 - 19:00

« Trebofiska 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
o 110591

* eshop@viobuv.cz

+P0-PA:1:30 - 1500

“Tyn nad Vitavou

1,00 psr

31 108

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ 4420 380 331
* tyn@uiobuv.cz

Reze
« Trebofisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+'4420 724 110 591

+PO-PA7:30- 1

+p0-PA:9:00 - 18:00
50

fezeryoy:

ey
+9. kiétna 2686, 390 02 Tabor (0D Dorak)
B 51003

+ tabor@viobuv.c2

«PO-PA: 8:00- 1800

50: 800 13:00

NE: zavieno

‘Svétls nad Sézavou

Nesomumé

Quices0gs
+ Zamecké ulce 1259, 582 91 Svéta nad Sazavou
+4420 313 109 456

Nesomupme
+ Bezdékovskis 30, 386 01 Strakonice 2 (00 Maxim)
- +420 382 210 003

* strakonice@uiobuv.c2

70 PA: .00 - 1800

ezervouat
« Dukelské bréna 2517, 796 01 Prostéjov (O Zlta brana)
+ 4420 581 211 888

Py
 Pratské 149, 261 01 bram
~iz0318 690275
« privam@ujobuv.cz
POk 5001800
509001200
NE: Zavieno

e

Mot

ofk oy
« Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galere Prerov)
v 259
* prerov@ujobuv.cz
« PO NE: 900 - 20:00

P

Reservouat

. 2703127, 326 00 Pizer (OC
+420377 430188

Pisek - Budgjovicks
esastupné

S,

« Budéjovické 10371, 397 01 Psek.
e 321093

Pisek - Jungmannova
Nesomupnt

ezervouat
Ol e
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+420 382210733

NE:
Ceské Budsjovice - Mai/CtyFi Dvory

QU
 Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Buddiovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420 385 510 000

‘quice siors
« Z8mecké namesti 2068/4, 794 01 Kinay
+ 4420554

NE: za
Ceské Budsjovice - Krajinska

Neostupné

« Kralinské 252718, 370 01 Ceské Budjovice
- +420 387 204 160

« kajinska@vjobov.cz

PO P4 8:30- 1800

Dyiir Krélové nad Labem
Nesosupmt

 ndbes Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
+ 4420499 320 712

Nt

Aezervouat
i e

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

70 -NE:900 - 19:00

kovice

1,00 pir

50: 9:00- 16:00
NE: 9:00 - 13:00
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